[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.

2022 г.
№ 1
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
10.01.

2022 ç.

№ 1
Патаккасси  ялĕ

	О  назначении ответственных во время массового купания в день Крещения Господне 19 января 2022 года

По настоянию верующих Свято-Троицкой церкви в с. Оринино 19 января 2021 года с 10.00 часов до 12.00 часов на пруду с. Оринино будет организовано массовое купание верующих.

1. В целях обеспечения безопасности во время купаний назначить ответственными следующих лиц:

 - Бычков Алексей Антипович, помощник настоятеля храма (по согласованию);

- Иванова Надежда Рудольфовна, руководитель Воскресной школы (по согласованию);

- Иванова Галина Андреевна, член Совета ветеранов Орининского сельского поселения (по согласованию);

- Курбанова Надежда Ивановна, заведующая Орининским ФАП (по согласованию);

- Блинов Сергей Венедиктович, УУП  ОМВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию).

2. Ответственным лицам обеспечить безопасность  пребывания людей на льду, оборудовать место для купаний, установить палатки для  переодевания в количестве 2 штук, установить железную печь для разогрева чая.

3. При угрозе возникновения  чрезвычайной ситуации или происшествии просьба обратиться по телефонам Единой спасательной службы «01», «112», «010»Би-Лайн, а также 62-7-34 ЕДДС района и «02», «03».

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Орининского
сельского поселения                                           В.Ю.Пушкова